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Nasze urocze węże szybko wkradną się do Twojego domu. Węże są łatwe do wykonania z drewnianych koralików i
pomponów. Dzieci mogą nawlekać koraliki według własnej wyobraźni i stworzyć własnego, spersonalizowanego
węża. Zabawa nie tylko rozwija zdolności motoryczne, wyobraźnię, koncentrację i koordynację, ale także jest
świetną zabawą!

Wykonanie węży jest bardzo proste:
Nawlekanie drewnianych koralików jest zabawnym i edukacyjnym zajęciem, które promuje rozwój i zachęca do
rozwijania różnych ważnych umiejętności u małych dzieci:

Nawlekanie wymaga precyzyjnych ruchów dłoni, które promują umiejętności motoryczne. Przyczynia się to do
rozwoju zręczności i koordynacji ręka-oko, które są później niezbędne do pisania, zabawy i innych zadań.



Podczas nawlekania dzieci muszą ćwiczyć koncentrację i cierpliwość, aby nawlec koraliki lub przedmioty. Dzieci
będą potrzebować tych umiejętności, aby odnieść sukces w szkole i nauczyć się innych złożonych umiejętności w
późniejszym życiu.

Podczas nawlekania dzieci mogą puścić wodze fantazji, łącząc różne kolory, kształty i wzory.

Skręć drut sz enilowy na jednym końcu, aby żaden koralik nie mógł się ześlizgnąć. Nawlecz koraliki na drut
szenilowy w dowolny sposób. Nałóż trochę kleju rzemieślniczego na koniec i przyklej go do dużego pompona.
Nałóż klej na oczy i przyklej je do dużego pompona. Wytnij wąski pasek z filcu na język. W naszym przykładzie ma
on 4 mm szerokości i 3-5 cm długości.

Aby przykleić język, lekko rozsuń włókna pomponu. Dodaj trochę kleju rzemieślniczego i wciśnij w niego pasek
filcu. Następnie ponownie połącz włókna.



Szczegóły artykułu:
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

577458 Mieszanka drewnianych koralików VBS, 700 g 1

10485 VBS Drut chenille "Farbenmix", 30 cm, zestaw 20 szt. 1

601093 VBS Oczy ruchome do przyklejenia "Mix", 100 szt. 1

801317 Pompony VBS "Mix kolorów i rozmiarów", 1000 sztuk 1

650120-41 Filc do rękodzieła VBS, 20 x 30 cmCzerwony 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1


